株式会社日産フィナンシャルサービス　宛

私は、下記開示対象者の貴社登録の個人情報について、必要書類を添えて開示を申請します。 記入日：西暦 年 月 日

●申請者

ﾌﾘｶﾞﾅ

姓 名 □ 男 □ 女

生年月日

－

都 道 市 区
府 県 郡

※開示対象者との関係に☑を入れてください。

□ 契約者本人 □ 親権者 □ 未成年後見人 □ 成年後見人 □ 相続人 □その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※ご希望の開示方法に☑を入れてください。

　 日産カードに関する右記の開示請求は全て書面による開示に限定します。（支払履歴・カード番号・暗証番号の開示など）

□ 書面（郵送）

□ PDFファイル（メール送信）　メールアドレス（ ＠ ）

※「o（オー）」と「0（ゼロ）」や「ｌ（エル）」と「1（イチ）」などの紛らわしいものは、フリガナを記載するなどして区別が付くように記載をお願いします。

●開示対象者（上記、申請者と同じ場合には、「氏名」欄に「同上」とご記入ください。）

ﾌﾘｶﾞﾅ

姓 名 □ 男 □ 女

－

都 道 市 区
府 県 郡

※当社商品をご利用された際の氏名、住所、電話番号が上記と異なる場合は、下記にご記入ください
（上記ご記入の情報と、下記ご記入の情報により、確認できた開示対象個人情報を開示いたします）。

ﾌﾘｶﾞﾅ

姓 名

－

－

●開示を申請する対象の商品、内容に☑を入れてください。

・契約番号等は、わかる範囲でご記入ください。
・「支払履歴」は、当社が保有する範囲で開示いたします。
・「開示する内容」①～④以外の開示対象項目がある場合は、⑤「その他」にご記入ください。

□ ニッサンオートクレジット □ ①契約日 □ ②契約期間 □ ③支払履歴（全期間）

契約番号又は顧客番号 □ ④支払履歴 （西暦 年　　　　　 月 ～ 西暦 年　　　　　 月 分 ）

（ ） □ ⑤その他 （　 ）

□ ニッサンまいらいふクレジット □ ①契約日 □ ②契約期間 □ ③支払履歴（全期間）

契約番号又は顧客番号 □ ④支払履歴 （西暦 年　　　　　 月 ～ 西暦 年　　　　　 月 分 ）

（ ） □ ⑤その他 （　 ）

□ 日産カード □ ①契約日 □ ②契約期間 □ ③支払履歴（全期間）

カード番号又は契約番号 □ ④支払履歴 （西暦 年　　　　　 月 ～ 西暦 年　　　　　 月 分 ）

（ ） □ ⑤その他 （　 ）

□ カーリース □ ①契約日 □ ②契約期間 □ ③支払履歴（全期間）

車両番号又は登録番号 □ ④支払履歴 （西暦 年　　　　　 月 ～ 西暦 年　　　　　 月 分 ）

（ ） □ ⑤その他 （　 ）

□ ニッサンマイリースプラン □ ①契約日 □ ②契約期間 □ ③支払履歴（全期間）

契約番号又は顧客番号 □ ④支払履歴 （西暦 年　　　　　 月 ～ 西暦 年　　　　　 月 分 ）

（ ） □ ⑤その他 （　 ）

□ メンテプロパック □ ①契約日 □ ②契約期間 □ ③支払履歴（全期間）

会員証番号又は利用販売会社名 □ ④支払履歴 （西暦 年　　　　　 月 ～ 西暦 年　　　　　 月 分 ）

（ ） □ ⑤その他 （　 ）

□ その他 □ ①契約日 □ ②契約期間 □ ③支払履歴（全期間）

契約番号又は顧客番号　等 □ ④支払履歴 （西暦 年　　　　　 月 ～ 西暦 年　　　　　 月 分 ）

（ ） □ ⑤その他 （　 ）

ＰＭＳ書式07-01開示申請書 （開示対応）2023-03-24（Ver.09）

性別

氏
名

西暦 月 日

住
所

〒　　　　 電話番号

生年月日

西暦

住
所

〒　　　　 電話番号

- -

氏
名

住
所

〒　　　　 電話番号

- -

〒　　　　 電話番号

- -

対象商品 開示する内容

個人情報開示申請書

- -

年

年 日月

性別

氏
名